
UCHWAŁA NR 672 / 5/ 2015 
KOMISJI EGZAMINACYJNEJ  

 
z dnia 15 maja 2015 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie zaliczenia poszczególnych egzaminów uniwersyteckich lub 
równorzędnych prowadzonych w uczelniach krajowych i zagranicznych kandydatowi na 

biegłego rewidenta 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych 
rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych 
oraz o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) oraz § 19 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie postępowania 
kwalifikacyjnego na biegłych rewidentów (Dz. U. poz. 1611), uchwala się, co następuje:  
 
 § 1. W uchwale nr 631/1/2015 Komisji Egzaminacyjnej z dnia 16 stycznia 2015 r. w 
sprawie zaliczenia poszczególnych egzaminów uniwersyteckich lub równorzędnych 
prowadzonych w uczelniach krajowych i zagranicznych kandydatowi na biegłego rewidenta 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) treść załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) treść załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Kandydat na biegłego rewidenta przesyła wnioski o zaliczenie egzaminów w formie 
papierowej oraz elektronicznej na adres e-mail: zwolnienia@kibr.org.pl 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 1166, z 
2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 


